
Forma patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

 įsakymu Nr.1K-

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2010 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr.1K-167

redakcija)

(Forma Nr. 2 – metin ė, ketvirtin ė)

Neįgaliųjų reikal ų departamentas prie Socialin ės apsaugos ir darbo ministerijos
(įstaigos pavadinimas)

191676548   Vivulskio g. Nr. 13, Vilnius
(registracijos kodas ir buveinės adresas)

Įstaigos

Departamento

Ministerijos/Savivaldybės

Programos

Valstybės funkcijos

2572

900

18

Kodas

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

ATASKAITA
2010 M. KOVO 31 D. 10.09.22Data:

16:47:40Laikas:

Sumos litais

2

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

1 7

Kasinės išlaidos

Gauti asignavimai
kartu su įskaitytu
praėjusių metų

lėšų likučiu

6

Asignavimų planas, įskaitant
patikslinimus

ataskaitiniam
laikotarpiui

5

metams

4

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

3

2+3 26.830.000,00 5.044.800,00 3.787.452,75 3.787.293,54IŠLAIDOS IŠ VISO 299

2. 26.755.000,00 5.030.800,00 3.781.231,15 3.781.071,94IŠLAIDOS 1

2. 1, 1.618.900,00 343.100,00 158.560,78 158.421,07DARBO UŽMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS 2

2. 1. 1, 1.236.000,00 262.000,00 121.070,78 120.931,07Darbo užmokestis 3

2. 1. 1. 1 1.236.000,00 262.000,00 121.070,78 120.931,07Darbo užmokestis 4

2. 1. 1. 1. 1 1.236.000,00 262.000,00 121.070,78 120.931,07Darbo užmokestis 5

2. 1. 1. 1. 1.01 1.236.000,00 262.000,00 121.070,78 120.931,07Darbo užmokestis pinigais, 6

2. 1. 2, 382.900,00 81.100,00 37.490,00 37.490,00Socialinio draudimo įmokos 8

2. 1. 2. 1 382.900,00 81.100,00 37.490,00 37.490,00Socialinio draudimo įmokos 9

2. 1. 2. 1. 1 382.900,00 81.100,00 37.490,00 37.490,00Socialinio draudimo įmokos 10

2. 1. 2. 1. 1.01 382.900,00 81.100,00 37.490,00 37.490,00Faktinės socialinio draudimo įmokos. 11

2. 2, 157.100,00 46.700,00 24.482,72 24.463,22PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12

2. 2. 1, 157.100,00 46.700,00 24.482,72 24.463,22Prekių ir paslaugų naudojimas 13

2. 2. 1. 1 157.100,00 46.700,00 24.482,72 24.463,22Prekių ir paslaugų naudojimas 14

2. 2. 1. 1. 1 157.100,00 46.700,00 24.482,72 24.463,22Prekių ir paslaugų naudojimas 15

2. 2. 1. 1. 1.03 10.000,00 5.000,00 4.973,38 4.973,38Šildymas

2. 2. 1. 1. 1.04 21.000,00 7.000,00 5.963,56 5.963,56Elektros energija

2. 2. 1. 1. 1.05 25.300,00 6.300,00 4.230,07 4.230,07Ryšių paslaugos 18

2. 2. 1. 1. 1.06 8.700,00 2.200,00 1.063,69 1.063,69Transporto išlaikymas 19

2. 2. 1. 1. 1.10 2.500,00 500,00Kitos prekės 23

2. 2. 1. 1. 1.11 5.000,00 1.500,00 1.074,52 1.055,02Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo ir kitos 24

komandiruotės išlaidos)

2. 2. 1. 1. 1.13 1.800,00 600,00 330,14 330,14Vandentiekis ir kanalizacija

2. 2. 1. 1. 1.16 3.000,00 1.000,00Kvalifikacijos kėlimas 28

2. 2. 1. 1. 1.30 22.200,00 16.500,00 6.847,36 6.847,36Kitos paslaugos 33

2. 2. 1. 1. 1.31 57.600,00 6.100,00Asignavimų valdytojo pervedamos lėšos nepavaldžioms 34

biudžetinėms įstaigoms ir kitiems subjektams pavedimams 

vykdyti

2. 7, 5.304.000,00 636.000,00 607.362,65 607.362,65SOCIALINĖS IŠMOKOS (PAŠALPOS) 101

2. 7. 2, 5.300.000,00 635.000,00 606.606,93 606.606,93Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 107

2. 7. 2. 1 5.300.000,00 635.000,00 606.606,93 606.606,93Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 108

2. 7. 2. 1. 1 5.300.000,00 635.000,00 606.606,93 606.606,93Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 109

2. 7. 2. 1. 1.01 2.360.000,00 635.000,00 606.606,93 606.606,93Socialinė parama pinigais 110



2Lapas

21 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Programos

Įstaigos

Departamento

Ministerijos/Savivaldybės

2572

900

18

16:47:41
Data:

Laikas:
10.09.22

Kodas

3

2. 7. 2. 1. 1.02 2.940.000,00Socialinė parama natūra 111

2. 7. 3, 4.000,00 1.000,00 755,72 755,72Darbdavių socialinė parama 112

2. 7. 3. 1 4.000,00 1.000,00 755,72 755,72Darbdavių socialinė parama 113

2. 7. 3. 1. 1 4.000,00 1.000,00 755,72 755,72Darbdavių socialinė parama 114

2. 7. 3. 1. 1.01 4.000,00 1.000,00 755,72 755,72Darbdavių socialinė parama pinigais. 115

2. 8, 19.675.000,00 4.005.000,00 2.990.825,00 2.990.825,00KITOS IŠLAIDOS 117

2. 8. 1, 19.675.000,00 4.005.000,00 2.990.825,00 2.990.825,00Kitos išlaidos 118

2. 8. 1. 1 19.675.000,00 4.005.000,00 2.990.825,00 2.990.825,00Einamiesiems tikslams 119

2. 8. 1. 1. 1 19.675.000,00 4.005.000,00 2.990.825,00 2.990.825,00Einamiesiems tikslams 120

2. 8. 1. 1. 1.02 19.675.000,00 4.005.000,00 2.990.825,00 2.990.825,00Kitiems einamiesiems tikslams 122

3. 75.000,00 14.000,00 6.221,60 6.221,60SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 142

TURTO BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3. 1, 75.000,00 14.000,00 6.221,60 6.221,60MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO 143

IŠLAIDOS

3. 1. 1, 15.000,00Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 144

3. 1. 1. 3 15.000,00Mašinos ir įrenginiai 153

3. 1. 1. 3. 1 15.000,00Mašinos ir įrenginiai 154

3. 1. 1. 3. 1.02 15.000,00Kitos mašinos ir įrenginiai 156

3. 1. 2, 60.000,00 14.000,00 6.221,60 6.221,60Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 165

3. 1. 2. 1 60.000,00 14.000,00 6.221,60 6.221,60Nematerialusis turtas 166

3. 1. 2. 1. 1 60.000,00 14.000,00 6.221,60 6.221,60Nematerialusis turtas 167

3. 1. 2. 1. 1.02 60.000,00 14.000,00 6.221,60 6.221,60Kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės programinės 169

įrangos licencijos

IŠ VISO 3.787.452,755.044.800,0026.830.000,00 3.787.293,54


